

INTOPIT SERVICE ROSKILDE APS
HÅNDVÆRKERVEJ 10B, 4000 ROSKILDE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. marts 2022

Søren Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Intopit Service Roskilde ApS Håndværkervej 10B 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 25 85 94 72
	Stiftet: 30. december 2000
	Kommune: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Anker Christensen, formand Magne Schmidt Jakobsen Søren Christensen
Direktion	Magne Schmidt Jakobsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Sct. Mathias Gade 21 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af auto- og skadeværksted til primært erhvervsbiler i Midtsjælland, og al hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat på -44 tkr. anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen har iværksat en række tiltag, såsom flere kunder, flere autoskader, bilindretning og ikke mindst tilpasse bemanningen, som for det kommende regnskabsår 2022, forventes at have en positiv indvirkning på selskabets driftsaktiviteter. Selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Finansielle risici

Selskabet vurderes ikke i nævneværdig grad at være udsat for særlig risici ud over almindeligt forekommende risici indenfor virksomhedens branche.

Miljøforhold

Selskabet har de nødvendige miljøgodkendelser fra offentlige myndigheder, og er ikke involveret i miljøsager.

Videnressourcer

Selskabet forsøger kontinuerligt at udbygge viden og kompetencer indenfor selskabets hovedaktiviteter.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har brugt 2021 på at styrke og tilrette interne systemer til at udvide skade og bilindretning.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer at indgå flere service og samarbejdsaftaler med erhvervskunder, samt bidrage med at styrke og udvikle intopit service.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.029.416	1.642.584
Personaleomkostninger.....	1	-1.984.636	-1.666.537
Af- og nedskrivninger.....		-61.364	-133.490
DRIFTSRESULTAT		-16.584	-157.443
Andre finansielle indtægter.....	2	0	146
Andre finansielle omkostninger.....	3	-27.823	-27.187
RESULTAT FØR SKAT		-44.407	-184.484
Skat af årets resultat.....	4	9.943	38.212
ÅRETS RESULTAT		-34.464	-146.272
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-34.464	-146.272
I ALT		-34.464	-146.272

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		365.616	503.954
Indretning af lejede lokaler.....		53.760	37.579
Materielle anlægsaktiver.....	5	419.376	541.533
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		106.582	114.936
Finansielle anlægsaktiver.....	6	106.582	114.936
ANLÆGSAKTIVER.....		525.958	656.469
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		207.695	218.536
Varebeholdninger.....		207.695	218.536
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.012.095	223.989
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		259.754	258.266
Udskudte skatteaktiver.....		218.000	231.000
Andre tilgodehavender.....		8.925	26.332
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		22.943	39.212
Periodeafgrænsningsposter.....		134.847	120.940
Tilgodehavender.....	7	1.656.564	899.739
Likvide beholdninger.....		2.902	6.492
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.867.161	1.124.767
AKTIVER.....		2.393.119	1.781.236
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		-1.151.654	-1.117.191
EGENKAPITAL.....		-1.026.654	-992.191
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		331.636	448.931
Anden gæld.....		53.866	53.070
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	385.502	502.001
Gæld til pengeinstitutter.....		928.299	800.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		617.895	507.304
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		969.850	443.925
Anden gæld.....		510.859	500.447
Periodeafgrænsningsposter.....		7.368	19.580
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.034.271	2.271.426
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.419.773	2.773.427
PASSIVER.....		2.393.119	1.781.236
Eventualposter mv.	9		
Koncernregnskab	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	-1.117.190	-992.190
Forslag til resultatdisponering.....		-34.464	-34.464
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	-1.151.654	-1.026.654

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	5	
Løn og gager	1.684.943	1.469.027	
Pensioner.....	134.084	97.282	
Andre omkostninger til social sikring.....	95.556	54.762	
Andre personaleomkostninger.....	70.053	45.466	
	1.984.636	1.666.537	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	146	
	0	146	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	11.233	10.475	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	16.590	16.712	
	27.823	27.187	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-22.943	-39.212	
Regulering af udskudt skat.....	13.000	1.000	
	-9.943	-38.212	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	1.349.607	58.347	
Overførsel.....	-134.493	134.493	
Tilgang.....	280.604	18.574	
Afgang.....	-309.661	0	
Kostpris 31. december 2021.....	1.186.057	211.414	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	845.654	20.767	
Overførsel.....	-93.160	93.160	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-28.258	0	
Årets afskrivninger	96.205	43.727	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	820.441	157.654	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	365.616	53.760	

NOTER**Note****Koncernregnskab****10**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AC Group A/S, Fanøvej 4, 8800 Viborg, CVR-nr. 20 42 04 80.
